[image: ]
[bookmark: _GoBack]

DECRETO Nº 162  DE 28 DE DEZEMBRO DE 2018

“Autoriza a baixa do CNPJ nº 30.555.790/0001-32, atribuído à SEDUC – Secretaria Municipal de Educação.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e competência que lhes são conferidas por lei, especialmente o disposto no inciso VII, do Art. 69, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica a SEDUC – Secretaria Municipal de Educação, autorizada a promover junto à Receita Federal do Brasil, a baixa do CNPJ(MF) nº 30.555.790/0001-32, atribuído à Secretaria Municipal de Educação no endereço da Avenida Country Club dos Engenheiros Lt 16 – Clube dos Engenheiros – Araruama/RJ, bem como obter junto àquele Órgão Federal a competente Certidão de Baixa.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 28 de janeiro de 2018.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
PREFEITA

MT/t

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA